設　計　図　面

平面図（メーター位置を敷地境界線より明示すること）

稲美町長 様

  下記のとおり給水装置工事を申込みます。

 稲美町 番地  指定工事業者住所及び氏名

※

 主任技術者氏名

（※）

 当該給水装置工事の配水管からメーターまでの給水管を町に寄付いたします。

氏 名 ※

貸付を受けたメーターは責任を持って保管し、検針修繕等を妨げるような行為はいたしません。

氏 名 ※

 当該給水装置を私所有の土地・建物に設置することを承諾しました。
(申請者と異なる場合のみ記入のこと)

住 所

氏 名 ※

 稲美町 番地   氏の給水装置工事について、

 給水管より分岐することを承諾します。

住 所

 　　    年    月     日

氏 名 ※

 新    設 ・ 改    造 ・(     )  付近見取図

 県 道・町 道・その他（     ）

 　　     年     月     日 Ⅿ

第 号 ×

円 △

円 赤

円 黒

円 □

円 〇

円 青

係 （受付番号）

主 副

給水装置工事申込書兼給水契約申込書
 　　    年    月     日

施 工 場 所

住    所

ふりがな

氏    名

電    話

メーター口径 メーター番号 用    途

(※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

 　　    年    月     日

 　　    年    月     日

 　　    年    月     日

工      種

種 別

許 可 日 マ ー カ ー

許 可 番 号 止 水 栓

設 計 審 査 メ ー タ ー

分 岐 工 事 立 会 新 設

完 成 検 査 既 設

分 担 金 散 水 栓

水 源 開 発 負 担 金 蛇 口

合      計 V P

※法人の場合は記名押印してください。法人以外でも本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

決

裁

部  長 課  長 係  長
調

定

年
月
日

年
月
日

使用者番号

工    事

※

申 込 者

φ　　　　　　　mm 　　　－  家事 ・ (      )

給 水 管

寄 付

承 諾 書
水 道 メ ー タ ー

保 管 書
土 地

・

建 物

承 諾 書
給 水 管

分 岐

承 諾 書

道
路
占
用 凡

例

手

数

料

設
名　称

区　分

計

書

形　状 数　量 構　造　及　び　材　質

（ ） サ ド ル

甲 止 水 栓

甲 止 水 栓 筐

直 結 止 水 栓

量 水 器 筐

ﾌ ﾚ ｷ ｼ ﾌ ﾞ ﾙ 継 手

〃

分 止 用 継 手

〃

マ ー カ ー

〃

Ｈ Ｉ ・ Ｖ Ｐ

〃

Ｈ Ｉ ・ ソ ケ ッ ト

〃

Ｈ Ｉ ・ ベ ン ド

〃

掘 削 工

〃

重 機 運 搬 工

砕 石 入 替 工

砂 入 替 工

埋 戻 工 （ 流 用 土 ）

残 土 処 分 （ 土 砂 ）

〃 （ Ａ Ｓ 殻 ）

Ａ Ｓ 舗 装 版 切 断 ( 仮 ）

〃 ( 本 ）

Ａ Ｓ 舗 装 版 取 壊

Ａ Ｓ 舗 装 仮 復 旧

〃 本 復 旧

Ｖ Ｐ 布 設 工

〃

〃

Ｖ Ｐ 継 手 工

〃

〃

鋼 管 継 手 工

〃

甲 止 水 栓 取 付 工

直 結 止 水 栓 取 付 工

〃

量 水 器 取 付 工

〃

サ ド ル 取 付 工

〃

鋳 鉄 穿 孔 工

Ｖ Ｐ ・ 石 綿 穿 孔 工

水 量 器 室 工

交 通 整 理 員

交 通 整 理 費

内 線 使 用 材 料